
итоговый протокол АукционА в элЕItтронной оормв
(в редакч1,1лt ЛЬ l)

26 апреля 202| года

Номер процедуры: 006972 l 039DP
Реестровый номер (ЕИС); 321 l0 |61247

I. обшие полонtения
Способ закупки: Электронный аукцион.
Сведения об организаторе: Муниuипальное унитарное предприятие "Нефтекамокстройзаказчик" Республики
Башкортостан (ИНН: 0264012190, КПП: 02640 1 00 1, ОГРН : l 02020 l 879994).
Место нахоя{дения: 452688,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3.
Почтовый алрес 452688,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3,
СвеДения о зака3чике: Муниципальное унитарное предприятие "Нефтекамскстройзаказчик" Республики
Башкортостан (ИНН: 0264012190, КПП: 02640 l 00 l, ОГРН : l 02020 l 87 9994).
Место нахождения: 452688,РБ, г, Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3.
Почтовый алрес; 452688,РБ, г, Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3.
КОнтактная информаuия: Шаритдинов Ю. А., тел.; *7 (З47SЗ) 5-7З-64, e-mail: nsz.zal<upl<i@yandex.гr.t
Сведения об операторе электронноl't площадкп: ООО кБашЗаказ>.
МестО нахоя{дения: РоссийскаЯ Федерашия, Республика Башкортостан,450077, r Уфа, ул, Новомостовая, д. З1,
офис 7 тел.:+7 (З47)292-98-94,
Почтовый адрес: Российская Фелерачия, Республика Башttоl]тостан. 4.50077, г

офис 7, тел.: +7 (341)292-98-94.
Ответственное лицо: Сулейманов Дзат Мидхатович, тел.: +1 (З41)292-98-94,
Наименование закупки: Поставка ЖБИ и товарного бетона

: Уфа, ул. Новомостовая, д. 3 l,

info@bashzakaz.ru.

ltация това

количество поставляемого товара, объем выполняемых рабо1 оказываемых услуг: cBall железобетонные:
1 усл. eff
Начальная (максимальная) чена договора (лота): 14 666 878.00 руб, (в т.ч. НЩС 20%).
Срdк предосТавления докумеIlтации о закупке: с 7 апреля 202 l года по 22 апреля 202 ] года.
МеСТО ПреДосТавления доl(ументац|,lи о закупке; ООО кБашl]аtказ>l rчww.Iэаshzаkаz.гu.
порядок предоставления документации о закупке: В электронной tрорме,
официальный сайп на котором размещена документация о закупке: http://www.bashzakaz,гu,
размер, срок ll порядок внесения платы за предоставленlrе документацилt о закуllке: плата не установлена
Место подачи заявок: ооо кБашЗаказ> www.bashzakaz.гu.
Дата и время начала подачи заявок:7 апреля 202l года в 00:00 МСК+2,
Дата и время оl{ончания подачlл заявокl 23 апреля 202 l года в 09:00 МСК+2.
Место, Дата и время рассмотрЬния заявок: 452688,РБ, г. Не(lтекамск, ул.Высоковольтная З,26 апреля2021
года в 09:00 MCl(-2.
ддрес calilTa в ceTll <Интернет)), на котороМ проводится ]акупка в электронной форме: www,bashzakaz.ru.
!ата и время начала проведенця торгов: 29 апреля 2021 года в lЗ:00 МСК+2.
N{есто, дата И времЯ подведениЯ итогоВ закупки: 452688,рБ, г. Не(lтекамск, ул.ВысоковOльтная 3, З0 апреля
2021 года в 09:00 МСК+2,

II. Сведенl,rя о резульJатах проведения торгов

III. Сведения о ре]улБтатах подведеl,tI!я 1,1тогов закупки
СВеДения о принятом на ocнoBaHllt{ подведения l{тогов закупклl решении о присвоениtt участникам
3аКУПКИ СЛеДУtОЩих ПоряДковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содер)кащихся в них
условий исполнения логовора): допущен и признан участником закупки единственный участник закуПкИ.

Прелмет договора (лота): Поставка ЖБИ и товарного бетона

Количество (ел,
измеренttя) Код ОКВЭД 2

2З.6l: Производство изделий из
бетона для использования в

строительстве

Номер участника l

l 0675

Прелложение о це_не

l4 б66 878.00 руб.

Рей гlrнг участника по ре]ультатам Торгов



Сведения об yчастниках закупки, которым присвоены пе,рвый и второй порядl(овые номера;

[V. Сведения о признании закупки несостоявшейся
подана l заявка

состав комиссии:

Участник, кOторому присвоен первый порядковый номер Участнико которому присвоен второй
(победитель) порядковый номер

явкаЛЬ10675, - ООО "ТД "НЕФТЕКАМСКСТРОЙ" отсутствует
lt

Предложение о цене договора (лота):

14 666 878.00 руб. i

Роль в комиссии

Шаритлинов Ю. А.Зам.прелселателя ком иссии

член комиссии Фаррахова Г. Р

Синковер Е. Ю.Секретарь комиасии


